证券代码：300221       证券简称：银禧科技         公告编号：2018-117

广东银禧科技股份有限公司

关于控股股东被动减持公司股份的进展公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

广东银禧科技股份有限公司（以下简称“公司”或“银禧科技”）于 2018

年 10 月 9 日对外公告了《控股股东所持股份被动减持暨可能继续被动减持的预

披露公告》，截至 2018 年 11 月 5 日收市，瑞晨投资累计被动减持 4,646,152

股，占公司总股本的 0.9208%。现将有关情况说明如下：

一、瑞晨投资所持股份被动减持的情况

1.瑞晨投资累计被动减持明细

2018年 9月 27日至 2018 年 11月 5日期间，瑞晨投资累计瑞晨投资累计被

动减持 4,646,152股，占公司总股本的 0.9208%，具体情况如下：

股东

名称

减持

方式

强平券商名

称
减持时间

减持均价

（元/股）

减持股数

（股））

减持数量占公司

总股本的比例

瑞晨

投资

集中

竞价

交易

中原证券股

份有限公司

2018.09.27     7.80  108,400 0.0215%

2018.09.28     6.62  740,000 0.1467%

2018.10.08     6.75  350,000 0.0694%

东莞证券股

份有限公司

2018.10.12     5.38  20,000 0.0040%

2018.11.01     5.65  46,200 0.0092%

2018.11.02     5.76  37,860 0.0075%

2018.11.05     5.78  31,092 0.0062%

光大证券股

份有限公司

2018.10.15     5.51  526,900 0.1044%

2018.10.16     5.29  439,900 0.0872%

2018.10.17     5.25  370,600 0.0734%

2018.10.18     5.32  314,800 0.0624%

2018.10.19     5.41  269,100 0.0533%

2018.10.22     5.67  231,400 0.0459%

2018.10.23     5.68  199,900 0.0396%

2018.10.24     5.67  173,500 0.0344%

2018.10.25     5.67    151,100  0.0299%

2018.10.26     5.79    132,000  0.0262%

2018.10.29     5.55    115,700  0.0229%

2018.10.30     5.23    101,600  0.0201%

2018.10.31     5.56     89,500  0.0177%

2018.11.01     5.66     78,900  0.0156%

2018.11.02     5.69     64,600  0.0128%

2018.11.05     5.85     53,100  0.0105%

合      计 4,646,152 0.9208%

2.瑞晨投资被动减持前后持股情况

被动减持前（即 2018年 9 月 26日收市），瑞晨投资持有银禧科技股份数共

计 105,949,980 股，占公司总股本的 21.00%。被动减持后（即 2018 年 11 月 5

日收市），瑞晨投资持有银禧科技股份数共计 101,303,828股，占公司总股本的

20.08%。

上述被动减持未导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

3.被动减持的原因

被减持前，瑞晨投资质押给中原证券股份有限公司（以下简称“中原证券”）

的 25,728,300股，质押给东莞证券的 6,559,900股，存放于光大证券信用担保

账户的 14,290,000股涉及违约，中原证券、光大证券、东莞证券分别采取了平

仓措施收回本金及利息，导致瑞晨投资所持公司股份非主观意愿的被动减持。

瑞晨投资正在积极与上述质权人沟通，争取通过筹措资金、追加保证金或者

追加质押物、提前归还融资款项等有效措施化解平仓风险。

4.被动减持信息披露情况

针对上述被动减持行为公司于 2018年 9月 28日对外披露了《关于控股股东

被动减持公司股份的公告》；2018年 10月 9日对外披露了《控股股东所持股份

被动减持暨可能继续被动减持的预披露公告》；2018年 10月 15日、2018年 10

月 17日、2018年 10月 19日、2018年 10月 23日、2018年 10月 25日、2018

年 10月 30日分别对外披露了《关于控股股东被动减持公司股份的进展公告》。

二、相关情况说明

1.上述减持股票为被动减持，瑞晨投资未提前获悉任何重要未披露的信息，

不存在利用内幕信息进行本公司股票交易的行为。

2.上述被动减持不会对公司目前治理结构及持续经营产生影响，也不会导致

公司控制权发生变更。

3.上述被动减持事项与瑞晨投资及一致行动人谭颂斌、新余德康此前已披露

的承诺不存在冲突。

4.瑞晨投资目前与债权方保持密切沟通，并将积极采取措施应对风险，包括

但不限于通过追加保证金、追加质押物或提前回购等措施应对平仓风险，保持公

司股权结构稳定。

5.截至 2018年 11月 5日收市，公司收盘价为 5.82元/股，瑞晨投资存在平

仓风险的质押股份数及信用担保账户股份为 101,301,948股，占公司股份总数的

20.08%，瑞晨投资及其一致行动人谭颂斌、新余德康存在平仓风险的质押股份及

信用担保账户股份总数为 150,720,085股，占公司股份总数的 29.87%。瑞晨投

资、谭颂斌、新余德康目前正在与债权方保持沟通，并将积极应对风险，但不排

除在沟通过程中所持的部分公司股份继续遭遇被动减持的可能。

6.公司将持续关注上述股东所持公司股份的后续变化情况，并督促其及时、

依法履行信息披露义务。公司相关信息均以在指定信息披露媒体登载的公告为

准。敬请广大投资者关注公司相关公告并注意投资风险。

特此公告。

                                        广东银禧科技股份有限公司

                                                  董事会

                                             2018年 11月 5日

	广东银禧科技股份有限公司（以下简称“公司”或“银禧科技”）于2018年10月9日对外公告了《控股股东所持股份被动减持暨可能继续被动减持的预披露公告》，截至2018年11月5日收市，瑞晨投资累计被动减持4,646,152股，占公司总股本的0.9208%。现将有关情况说明如下：
	一、瑞晨投资所持股份被动减持的情况
	1.瑞晨投资累计被动减持明细
	2018年9月27日至2018年11月5日期间，瑞晨投资累计瑞晨投资累计被动减持4,646,152股，占公司总股本的0.9208%，具体情况如下：
	2.瑞晨投资被动减持前后持股情况
	被动减持前（即2018年9月26日收市），瑞晨投资持有银禧科技股份数共计105,949,980股，占公司总股本的21.00%。被动减持后（即2018年11月5日收市），瑞晨投资持有银禧科技股份数共计101,303,828股，占公司总股本的20.08%。
	上述被动减持未导致公司控股股东、实际控制人发生变化。
	3.被动减持的原因
	被减持前，瑞晨投资质押给中原证券股份有限公司（以下简称“中原证券”）的25,728,300股，质押给东莞证券的6,559,900股，存放于光大证券信用担保账户的14,290,000股涉及违约，中原证券、光大证券、东莞证券分别采取了平仓措施收回本金及利息，导致瑞晨投资所持公司股份非主观意愿的被动减持。
	瑞晨投资正在积极与上述质权人沟通，争取通过筹措资金、追加保证金或者追加质押物、提前归还融资款项等有效措施化解平仓风险。
	4.被动减持信息披露情况
	针对上述被动减持行为公司于2018年9月28日对外披露了《关于控股股东被动减持公司股份的公告》；2018年10月9日对外披露了《控股股东所持股份被动减持暨可能继续被动减持的预披露公告》；2018年10月15日、2018年10月17日、2018年10月19日、2018年10月23日、2018年10月25日、2018年10月30日分别对外披露了《关于控股股东被动减持公司股份的进展公告》。
	二、相关情况说明
	1.上述减持股票为被动减持，瑞晨投资未提前获悉任何重要未披露的信息， 不存在利用内幕信息进行本公司股票交易的行为。
	2.上述被动减持不会对公司目前治理结构及持续经营产生影响，也不会导致公司控制权发生变更。
	3.上述被动减持事项与瑞晨投资及一致行动人谭颂斌、新余德康此前已披露的承诺不存在冲突。
	4.瑞晨投资目前与债权方保持密切沟通，并将积极采取措施应对风险，包括但不限于通过追加保证金、追加质押物或提前回购等措施应对平仓风险，保持公司股权结构稳定。
	5.截至2018年11月5日收市，公司收盘价为5.82元/股，瑞晨投资存在平仓风险的质押股份数及信用担保账户股份为101,301,948股，占公司股份总数的20.08%，瑞晨投资及其一致行动人谭颂斌、新余德康存在平仓风险的质押股份及信用担保账户股份总数为150,720,085股，占公司股份总数的29.87%。瑞晨投资、谭颂斌、新余德康目前正在与债权方保持沟通，并将积极应对风险，但不排除在沟通过程中所持的部分公司股份继续遭遇被动减持的可能。
	6.公司将持续关注上述股东所持公司股份的后续变化情况，并督促其及时、 依法履行信息披露义务。公司相关信息均以在指定信息披露媒体登载的公告为准。敬请广大投资者关注公司相关公告并注意投资风险。
	特此公告。